
                                          

 

 В соответствии с ФЗ № 273- ФЗ от 29 декабря 2012 г. «Об образовании в 

Российской Федерации», п. 1.4, п. 2.2 Положения «О стипендиальном 

обеспечении и других формах материальной поддержки студентов, 

обучающихся по образовательным программам среднего профессионального 

и высшего образования ФГБОУ ВО «Самарский государственный 

университет путей сообщения», утвержденном приказом и.о. ректора  от 

18.05.2021  № 334 и на основании протокола стипендиальной комиссии № 2 

от 27.09.2022 г. 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 
 

  1.  Назначить на получение государственной академической стипендии 

за счет средств стипендиального фонда в размере, определенном законом, на 

период сентябрь –  декабрь 2022 г. следующих студентов:  

 

отделение Строительство железных дорог, путь и путевое хозяйство 

специальность 08.02.10 
 

Группа П - 11 Группа П - 12  

1. Бадоян И. Г. 1. Аюпова М Е  

2. Балашова В. А. 2. Бабичева Е. А.  

3. Барышева И. П. 3. Бахаеву У. А.  

4. Волик О. Р.  4. Березовского В. С  

5. Галактионова М. С. 5. Гаврик В. О.  

6. Гурьянова Н. С. 6. Горового Н. В.  

7. Денискова Р. Б. 7. Губину Е. Ю.  

8. Денискову Г. Б. 8. Есенко А. А.  

9. Доброносова Е. В. 9. Захарову Е. А.  

10. Калашникову А. А. 10. Иванова А. Н.  

11. Камышева Д. А. 11. Исабекову С. М.  

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО  ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО  ТРАНСПОРТА 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 ВЫСШЕГО  ОБРАЗОВАНИЯ 
«САМАРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПУТЕЙ СООБЩЕНИЯ» 

Филиал федерального государственного бюджетного образовательного 
учреждения  высшего образования  

«Самарский государственный университет путей сообщения» в г. Ртищево 
(филиал СамГУПС в г. Ртищево)          

 
П Р И К А З 

 

 

    «27» сентября 2022 г.                                                                            № 149-4 

 РТИЩЕВО 

    

О назначении студентов групп нового набора 

 на получение академической стипендии  
 

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Манаенков Сергей Алексеевич
Должность: Директор
Дата подписания: 14.11.2022 15:49:27
Уникальный программный ключ:
b98c63f50c040389aac165e2b73c0c737775c9e9



12. Касимовского М.Н.  12. Качалова А.  А.  

13. Семенова Д. А. 13. Каширина Р. О.  

14. Кудряшову А.А. 14. Клюеву П. В.  

15. Михайлина Н.Н.  15. Лакееву А. А.  

16. Никушина А. А.  16. Линда И. В.  

17. Парамошкина А. Д.  17. Петросян В. В.  

18. Хлудкова И.В. 18. Рубцова М. В.  

19. Петрову М.О. 19. Корнилаева Д. И.  

20. Фокина Р. Ф. 20. Старостину А. И.  

21. Фролову В.А. 21. Тугузову С. Е.  

22. Фролову К. А. 22. Щептеву П. В.  

23. Шавоян С.А.   

24. Шилкина Е. Д.   

25. Штапова И. А.   

специальность 23.02.06 Техническая эксплуатация подвижного состава 

железных дорог 
 

Группа Т - 11 Группа Т - 12  

1. Анисимова И. Г.     1. Адельшину А. Н.  

2. Барабанова Н. Р.     2. Аксенову В. В.  

3. Белоус М.О.     3. Буланова И. А.  

4. Гордеева В. А.     4. Долгих М. В.  

5. Горелова А     5. Жарова Д. М.  

6. Земцова Ю А      6. Зыкова Н. Р.  

7. Коваль И. А.     7. Казакова В. А.  

8. Козлова М. С.     8. Короткову В. А.  

9. Лунина Д.П.     9. Кочнева Д. В.  

10. Мекаева Н. М.     10. Латонова И. А.  

11. Мирошниченко Н.Е.     11. Медведева В. А.   

12. Паутова  К.А.     12. Мистратова  А. В.  

13. Пискунову К.А.     13. Новикова А. И.  

14. Ревенко Е. М.     14. Полеводова А. И.  

15. Усманова Р.К.     15. Сабаева М. А.  

16. Федотова  А.Н.     16. Свистина Д. А.  

17. Фокину Ю. А.     17. Сельбах М. В.  

18. Цымбалюк Е. О.     18. Тимиченко С. В.   

19. Чернецова Д. Р.     19. Ушакова Д. Д.  

20. Шумарина И. В.     20. Феднина И. Д.  

   

специальность  23.02.01 Организация перевозок и управление на 

железнодорожном транспорте (по видам)  

 

Группа Д - 11 Группа Д - 12  

1. Белоцерковскую П. А.  

2. Булгакова Д. С.  

3. Долину В.  А.  

1. Буланову Д. А.  

2. Данилину А. А. 

3. Денисову В. Д.  

 



4. Доронину А. А.  

5. Егоркину В. А.  

6. Кириллову Д.  Р. 

7. Кравцову Э. А.  

8. Марченко Л. С. 

9. Метлову В. А. 

10. Павлова М. М. 

11. Савельева А. А. 

12. Суркову М. Ю. 

13. Фирсову М. М. 

14. Шатилову Д. Е.  

15. Шиповскую С. А. 

4. Коротину У. А. 

5. Маринину А. С.  

6. Мирзоян С. М.  

7. Попова Н. В.  

8. Пузикову Н.. Н. 

9. Семкину Е. А. 

10. Терешина В. Р.  

11.Шестову Е. Ю. 

12.Шикову Д. А. 

13.Шоколину Е. А.  

14.Шумилину М. А.  

 

 

 

 

Директор филиала СамГУПС в  

г. Ртищево 

 

 

 

С.А. Манаенков 
 

Н.К. Бондарева 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


